
1 

 

                      

     ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                               Δράμα  29 Μαίου 2024 

          ΔΗΜΟΣ  ΔΡΑΜΑΣ                                                           Αρ. Πρωτ.: 19663 

         ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΔΡΑΜΑΣ                         

                     

                                                

Α Π Ο Φ Α Σ Η 

Ο Δήμαρχος Δράμας  

   Έχοντας υπόψη: 

1.Τις διατάξεις του άρθρου 58 του ν. 3852/2010.  

2.Το Οργανισμό Εσωτερικών Υπηρεσιών του Δήμου Δράμας. 

3.Τα με αριθμ. 3751 & 4000/2001 Καταστατικά Σύστασης του Ιδρύματος Μακεδονικού 

Βραβείου. 

Αποφασίζει 

Ορίζει τη Δέσποινα Παρασίδου, υπάλληλο του Τμήματος Παιδείας, Διά Βίου Μάθησης & 

Πολιτισμού του Δήμου Δράμας (Κοινωνιολόγων), ως υπεύθυνη τήρησης πρακτικών του 

Ιδρύματος Μακεδονικού Βραβείου. 

Η παρούσα ισχύει με την έκδοσή της και ανάρτησή της στο Πρόγραμμα Διαύγεια και στον 

ιστότοπο του Δήμου Δράμας. 

                                                                                                          

                                                                                                                  Ο Δήμαρχος Δράμας 

 Γεώργιος Παπαδόπουλος 

 
Κοινοποίηση:  
(1)Στον Προϊστάμενο της Δ/νσης Κοινωνικής Προστασίας, 
 Παιδείας & Πολιτισμού 
(2)Στην  ορισθείσα 
 
               

 

ΑΔΑ: 6ΓΨΗΩ9Μ-03Κ


		2024-05-29T12:17:12+0300
	Athens




